УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
         Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №18 «Одуванчик»
 (МБДОУ «Детский сад №18 «Одуванчик»)

346361 ул. 50 лет Октября 8, г. Красный Сулин, Ростовской области
ИНН  6148011848  КПП  614801001  БИК  046015001

ПРИКАЗ   №  115 – АД
от 11.02.2019г.                                             г. Красный Сулин

«О  внесении изменений и дополнений в план работы по противодействию коррупции

В соответствии с постановлением Администрации Красносулинского района «О внесении
изменений в постановление  Администрации Красносулинского  района от  24.04.2018 № 417» от
13.09.2018г. № 995 и руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Красносулинский
район», Администрация Красносулинского района для внесения изменений в план мероприятий по
противодействию коррупции в МБДОУ, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  изменения  в    указанном  сроке  исполнения  в  плане  мероприятий  по
противодействию  коррупции  в  МБДОУ утвержденного  приказом  от  29.08.2018  № 238-АД «Об
утверждении плана работы по противодействию коррупции на 2018-2019 год» и заменить его на
новый срок исполнения 2018-2020 г.г. , срок исполнения 11.02.2019г.

2.Артемовой О.В. ознакомить работников учреждения  (исполнителей мероприятий плана) с
приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу, с 11.02.2019г.

Заведующий  МБДОУ:                                                                        / Глухова Г.Ф.